

Gassonic A/S

c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3, 1101 København K

Annual report

2023

Company reg. no. 27 52 63 65

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2024.

Claus Spangenberg
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

7	Accounting policies
9	Income statement
10	Balance sheet
12	Statement of changes in equity
13	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Gassonic A/S
c/o Aumento Advokatfirma
Ny Østergade 3
1101 København K

Company reg. no. 27 52 63 65
Established: 22 June 2006
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
18th financial year

Board of directors

James Michael Daugherty Jr.
Richard William Roda
Kimberly Karr

Managing Director

Richard William Roda

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

The principal activities of the company

Revenue from commission and royalty related to sold activity regarding gas leak detectors.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -22.639 against DKK -37.543 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 677.536 against DKK 271.984 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the balance sheet date management has decided that the Company shall be liquidated in 2025.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-22.639	-37.543
Other financial income	909.163	455.772
1 Other financial expenses	<u>-13.868</u>	<u>-69.532</u>
Pre-tax net profit or loss	872.656	348.697
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-195.120</u>	<u>-76.713</u>
Net profit or loss for the year	<u>677.536</u>	<u>271.984</u>
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	28.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	271.984
Allocated from retained earnings	<u>-27.322.464</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>677.536</u>	<u>271.984</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	454.509	22.498.803
Receivable corporate tax	25.993	0
Other receivables	18.776	246.425
Prepayments	5.153	34.656
Total receivables	<u>504.431</u>	<u>22.779.884</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.910.199</u>	<u>7.959.816</u>
Total current assets	<u>3.414.630</u>	<u>30.739.700</u>
Total assets	<u>3.414.630</u>	<u>30.739.700</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	2.655.000	2.655.000
Retained earnings	699.630	28.022.094
Total equity	3.354.630	30.677.094
Liabilities other than provisions		
Trade payables	60.000	36.000
Other payables	0	26.606
Total short term liabilities other than provisions	60.000	62.606
Total liabilities other than provisions	60.000	62.606
Total equity and liabilities	3.414.630	30.739.700

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	2.655.000	27.750.110	30.405.110
Profit or loss for the year brought forward	0	271.984	271.984
Equity 1 January 2023	2.655.000	28.022.094	30.677.094
Profit or loss for the year brought forward	0	677.536	677.536
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-28.000.000	-28.000.000
	<u>2.655.000</u>	<u>699.630</u>	<u>3.354.630</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>13.868</u>	<u>69.532</u>
	<u>13.868</u>	<u>69.532</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>195.120</u>	<u>76.713</u>
	<u>195.120</u>	<u>76.713</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January	<u>880.358</u>	<u>880.358</u>
Cost 31 December	<u>880.358</u>	<u>880.358</u>
Amortisation and writedown 1 January	<u>-880.358</u>	<u>-880.358</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-880.358</u>	<u>-880.358</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities or collateral on 31 December 2023.		